__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 40/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 40/2022  - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2022
Código registro TCE: E584F1CEC56CB44FF94847A6747C32F0EF5E020B
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: PRONAI COMERCIO DE LIVROS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o nº 10.748.147/0002-07.
Valor total de R$: O valor total para empenhamento é de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 40 - Recursos: 1101
OBJETO: Aquisição de brinquedos lúdicos diversos, em atendimento das necessidades da
CMEI – Centro de Educação Infantil – Sementinha do Saber no Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 20 de maio de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal